
Om Sagewash™ Sanitizer

Sagewash™ Sanitizer er et sofistikeret og simpelt desinfektionssystem, der på verdensplan har 
opnået en øjeblikkelig accept hos en bred vifte af brugere indenfor en lang række segmenter.

Sagewash™ Sanitizer er en håndholdt pistol, der producerer et konstant flow af desinficerende 
vand med en effektiv, dokumenteret mild og bionedbrydelig klorblanding. Pistolen har en cylindrisk 
beholder skruet på som indeholder en Sagewash™ Sanitizer tablet bestående af komprimeret 
calcium hypoklorit. Når vand tilføres via en tilkoblet vandslange, fylder vandet beholderen som 
langsomt opløser tabletten og producerer en præcis opløsning som sprøjtes ud igennem det 
patenterede venturi system. 

Opløsningen har et højt niveau af hypoklorsyre, der er et meget effektivt middel til desinfektion. 
pH-værdien er på ca. 7,8 og systemet kontrollerer og sikrer, at den færdige brugsopløsning hele 
tiden forbliver den samme. Opløsningen er harmløs for mennesker, dyr og planter, men dødelig 
for bakterier, vira og sporer. Det desinficerede område kan omgående tages i brug uden 
yderligere afskylning.

Sofistikeret

Sofistikeret er nøgleordet for venturi-systemet og dets evne til at kontrollere og levere den 
samme præcise opløsning hver gang – med et meget højt ORP-niveau på minimum 750 millivolts 
(mV) og ca. 70  ppm fri tilgængelig klor. I modsætning til mange andre desinfektionssystemer, 
leverer Sagewash™ Sanitizer den samme kontrollerede brugsopløsning i hele tablettens levetid. 
En tablet rækker til ca. 3½ times effektiv brug – svarende til mere end 4000 liter - uanset hvor 
ofte den drænes. Sagewash™ Sanitizer leveres med en beholder der indeholder 9 tabletter. 
De 9 tabletter rækker til mere end 30 timers kontinuerlig desinfektion. 
Den er således både billig, nem og effektiv at bruge.

Sagewash™ Sanitizer eliminerer bl.a. følgende ved kontakt:

Hunde parvovirus Avian Influenza (fugle influenza) 

Corona virus (herunder influenza A, H1N1) MRSA 

HIV virus Stafylokokker 

Hepatitis virus Streptokokker 

Salmonella Svine parvovirus 

Tuberkulose E. Coli  

Hundesyge Amphlobacter 

Hundegalskab/rabies Norovirus  

Listeria    

Sagewash™ Sanitizer eliminerer også (relevant for kenneler, pensioner, internater, 
dyreklinikker, dyrehospitaler, zoologiske haver):

Avian Influenza Feline Calicivirus 

Svine Parvovirus Feline Parvovirus

Canine Parvovirus Feline Panleukopenia

Corona Virus Staphylococcus

Giardia Distemper

Leptospira


